
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2085
   1247
   1247

Moravany Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Moravany dětem
 1.     Helena Kadlečíková                           35        1.           442
 2.     Lucie Stroblíková                            43        2.           378
 3.     Anna Dytrtová                                39        3.           292
 4.     Markéta Jedličková                           43        4.           289

Volební strana č. 5 - REFERENDUM MORAVANY S PODPOROU STAN
 1.     Leoš Vídenský                                53        1.           223

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Slavík                                 53        1.           191
 2.     Rostislav Horejsek                           45        2.           183

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Miloš Kozohorský                             35        3.           233
 2.     Jindřich Rybka                               48        1.           224

Volební strana č. 8 - "Slušné Moravany"
 1.     Ivana Pařízková                              54        1.           215

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Iren Matuška                                 38        1.           127

Volební strana č. 10 - Společně pro Moravany
 1.     Marie Barešová                               66        1.           257
 2.     Jiří Strážnický                              41        2.           189

Volební strana č. 11 - Pro Moravany: školku, školu, sportovní halu, freestylové a 
fotbalové hřiště, služby seniorům, vyšší bezpečnost.

 1.     Klára Tomancová                              41        1.           115

Volební strana č. 12 - STAROUSEDLÍCI
 1.     Jan Fiala                                    65        1.           215

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

583413 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Moravany dětem
 1.     Kateřina Havránková                          41        8.           248
 2.     Michaela Stanislavová                        45        5.           194
 3.     Jana Plasová                                 45        6.           191
 4.     Renata Stříbrná                              36        7.           179
 5.     Pavla Maternová                              44        9.           170
 6.     Šárka Haklová                                43       10.           165
 7.     Jarmila Stanislavová                         68       11.           162
 8.     Věra Pavlíková                               39       12.           162
 9.     Monika Qazimi                                46       13.           157
10.     Zdeňka Křížová                               46       14.           156
11.     Kateřina Rysová                              44       15.           172

Volební strana č. 5 - REFERENDUM MORAVANY S PODPOROU STAN
 1.     Jan Vondrák                                  28        5.           156
 2.     Petr Dytrt                                   42        4.           149
 3.     Zdeněk Plas                                  47        3.           140
 4.     Irena Oklešťková                             54        2.           138
 5.     Tomáš Čejka                                  28        6.            81
 6.     Martin Bradávka                              41        7.            79
 7.     Jaromír Jurka                                59        8.            82
 8.     Radim Vídenský                               25        9.            78
 9.     Sára Oklešťková                              26       10.            83
10.     Jiří Pícka                                   41       11.            75
11.     Marie Koloušková                             73       12.            70
12.     Jaroslav Kratochvíl                          41       13.            63
13.     Iveta Prokešová                              46       14.            55
14.     Dana Ničovská                                64       15.            60

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Moravec                                 54        5.           116
 2.     Marie Ogórek                                 36        3.           107
 3.     René Mezulianík                              44        4.           108
 4.     Irena Gruberová                              56        6.            99
 5.     Miloš Novotný                                53        7.            86
 6.     Stanislav Burian                             44        8.           104
 7.     Roman Daniel                                 36        9.            92
 8.     Michaela Makyčová                            43       10.            88
 9.     Jana Kulhánková                              50       11.            73
10.     Michaela Langášková                          29       12.           107
11.     Pavel Šimonek                                42       13.            74
12.     Pavlína Vahalová                             48       14.            65
13.     Pavel Kořenek                                52       15.            91

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Petr Veverka                                 50        7.           187
 2.     Jiří Blažek                                  37        2.           185
 3.     Lukáš Fiala                                  37        4.           162
 4.     Ivana Veverková                              48        5.           160
 5.     Jindřich Fiala                               63        6.           167
 6.     Dana Križaničová                             52        8.           155
 7.     Patrik Buček                                 24        9.           138
 8.     Olga Rybková                                 37       10.           144
 9.     Igor Šimoník                                 43       11.           135
10.     Jiří Orel                                    45       12.           125
11.     Nikolas Mayer                                28       13.           113
12.     Radek Němec                                  37       14.           113

583413 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Romana Peteva                                46       15.            90

Volební strana č. 8 - "Slušné Moravany"
 1.     Martin Vinter                                33        2.           121
 2.     Radek Šťourač                                51        3.           103
 3.     Hana Pospíšková                              44        4.            94
 4.     Vladimír Štěpán                              47        5.            85
 5.     Roman Janík                                  48        6.            80
 6.     Marcela Dvořáková                            24        7.            92
 7.     Radek Pařízek                                31        8.            94
 8.     Aleš Viklický                                25        9.            75
 9.     Lukáš Vašíček                                38       10.            83
10.     Petra Kliková                                35       11.            83
11.     Helena Štanclová                             46       12.            77
12.     Naděžda Podrázská                            73       13.            70
13.     Šárka Dufková                                24       14.            65
14.     Tomáš Kovárník                               42       15.            67

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Navrátil                              35        3.           113
 2.     Zdenek Machaň                                59        4.           107
 3.     Petr Juračka                                 38        2.           104
 4.     Vladimír Horký                               64       10.           104
 5.     Aleš Chrz                                    62        5.            88
 6.     Jitka Švantnerová                            57        6.            83
 7.     Lenka Matušková                              34        7.            82
 8.     Lenka Penková                                39        8.            83
 9.     Kateřina Buriánová                           34        9.            89
10.     Karel Krčál                                  57       11.            85
11.     Lenka Brymová                                47       12.            80
12.     Ladislav Šafránek                            70       13.            74
13.     Simona Bartlová                              47       14.            78
14.     Aleš Kučera                                  27       15.            76

Volební strana č. 10 - Společně pro Moravany
 1.     Hana Skalníková                              36        3.           131
 2.     Petr Lopušník                                40        4.           113
 3.     Miroslava Horejsková                         69        5.           106
 4.     Martina Borkovcová                           40        6.           107
 5.     Luboš Novák                                  57        7.            96
 6.     Pavel Charouzek                              43        8.            96
 7.     Martin Marcinčák                             42        9.           104
 8.     Pavel Neterder                               66       10.            88
 9.     Alena Kristová                               54       11.           103
10.     Jana Häuslerová                              34       12.            81
11.     Hana Sokoli                                  48       13.            86
12.     Renáta Charouzková                           62       14.            81
13.     Milan Dvořáček                               61       15.            82

Volební strana č. 11 - Pro Moravany: školku, školu, sportovní halu, freestylové a 
fotbalové hřiště, služby seniorům, vyšší bezpečnost.

 1.     Žaneta Pšikalová                             37        2.            81
 2.     Tomáš Kopetka                                30        3.            76
 3.     Tereza Kukulová                              39        4.            58
 4.     Jan Tréger                                   37        5.            58
 5.     Marta Tučková                                34        6.            62
 6.     Barbora Štěpánková                           27        7.            59

583413 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Linda Šimoníková Sedláčková                  38        8.            53
 8.     Tomáš Volejník                               41        9.            53
 9.     Zuzana Kubátová                              33       10.            52
10.     Lenka Vargová                                36       11.            55
11.     Yveta Loskotová                              33       12.            48
12.     Nikol Šabratová                              26       13.            53
13.     Iva Prušová                                  55       14.            45
14.     Kateřina Šlesingerová                        44       15.            45

Volební strana č. 12 - STAROUSEDLÍCI
 1.     Miroslav Nekvapil                            67        4.            85
 2.     Zdeněk Wagner                                71        2.            66
 3.     Renata Horáková                              53        3.            64
 4.     Josef Podrazský                              64        5.            71
 5.     Bronislav Ziegler                            50        6.            70
 6.     Radomil Horák                                67        7.            52
 7.     Vladimír Šula                                64        8.            47
 8.     Oldřich Hromek                               57        9.            63
 9.     Vladislav Horák                              60       10.            50
10.     František Zeman                              58       11.            69
11.     Stanislav Dvořák                             57       12.            49
12.     Milan Zetocha                                64       13.            44
13.     Lubomír Gruber                               63       14.            49
14.     Lubomír Kratina                              65       15.            47

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana sportu a kultury pro děti a mládež
Počet hlasů pro stranu:    836, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Veselý                                      194
              2.    Milan Uher                                        79
              3.    Jan Javorský                                      59
              4.    Karel Rothschein                                  92
              5.    Michaela Fopová Buchbergerová                     83
              6.    Pavlína Jochlíková                                35
              7.    Lucie Čejková                                     25
              8.    Patrik Huska                                      48
              9.    Ingrid Soukupová                                  25
             10.    Kristýna Klimešová                                24
             11.    Tomáš Brázda                                      47
             12.    Zdeněk Stříbrný                                   42
             13.    Renata Kučerová                                   34
             14.    Mária Javorská                                    24
             15.    Lucie Uhrová                                      25

Volební strana č. 2 - Moravany dětem
Počet hlasů pro stranu:   3357, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Kadlečíková                               442
              2.    Lucie Stroblíková                                378
              3.    Anna Dytrtová                                    292
              4.    Markéta Jedličková                               289

583413 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Michaela Stanislavová                            194
              6.    Jana Plasová                                     191
              7.    Renata Stříbrná                                  179
              8.    Kateřina Havránková                              248
              9.    Pavla Maternová                                  170
             10.    Šárka Haklová                                    165
             11.    Jarmila Stanislavová                             162
             12.    Věra Pavlíková                                   162
             13.    Monika Qazimi                                    157
             14.    Zdeňka Křížová                                   156
             15.    Kateřina Rysová                                  172

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    710, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Šebela                                    78
              2.    Rudolf Kalousek                                  137
              3.    Helena Mlejnková                                  45
              4.    Pavel Filipi                                      43
              5.    Antonín Janča                                     40
              6.    Vlastimil Bartoš                                  35
              7.    Pavel Kilián                                      29
              8.    Zdeňka Sobolová                                   34
              9.    Naděžda Baarová                                   80
             10.    Vlasta Rumplíková                                 31
             11.    Libuše Jančová                                    30
             12.    Václav Vlasák                                     33
             13.    Ivanka Honková                                    32
             14.    Drahomíra Nováčková                               34
             15.    Eva Urbanová                                      29

Volební strana č. 4 - Spolu pro Moravany
Počet hlasů pro stranu:    609, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mašek                                         74
              2.    Renáta Petříková                                  49
              3.    Eva Dudová                                        38
              4.    Ivo Růžička                                       56
              5.    Lenka Penčáková                                   38
              6.    Oldřich Smejkal                                   42
              7.    Břetislav Kašparovský                             39
              8.    Ondřej Vodrážka                                   40
              9.    Adam Trllo                                        35
             10.    Ivana Bednaříková                                 33
             11.    Michal Mach                                       40
             12.    Milan Penčák                                      31
             13.    Karel Hudec                                       35
             14.    Marek Hladký                                      29
             15.    Petr Straka                                       30

Volební strana č. 5 - REFERENDUM MORAVANY S PODPOROU STAN
Počet hlasů pro stranu:   1532, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

583413 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Leoš Vídenský                                    223
              2.    Irena Oklešťková                                 138
              3.    Zdeněk Plas                                      140
              4.    Petr Dytrt                                       149
              5.    Jan Vondrák                                      156
              6.    Tomáš Čejka                                       81
              7.    Martin Bradávka                                   79
              8.    Jaromír Jurka                                     82
              9.    Radim Vídenský                                    78
             10.    Sára Oklešťková                                   83
             11.    Jiří Pícka                                        75
             12.    Marie Koloušková                                  70
             13.    Jaroslav Kratochvíl                               63
             14.    Iveta Prokešová                                   55
             15.    Dana Ničovská                                     60

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1584, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Slavík                                     191
              2.    Rostislav Horejsek                               183
              3.    Marie Ogórek                                     107
              4.    René Mezulianík                                  108
              5.    Petr Moravec                                     116
              6.    Irena Gruberová                                   99
              7.    Miloš Novotný                                     86
              8.    Stanislav Burian                                 104
              9.    Roman Daniel                                      92
             10.    Michaela Makyčová                                 88
             11.    Jana Kulhánková                                   73
             12.    Michaela Langášková                              107
             13.    Pavel Šimonek                                     74
             14.    Pavlína Vahalová                                  65
             15.    Pavel Kořenek                                     91

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2331, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Rybka                                   224
              2.    Jiří Blažek                                      185
              3.    Miloš Kozohorský                                 233
              4.    Lukáš Fiala                                      162
              5.    Ivana Veverková                                  160
              6.    Jindřich Fiala                                   167
              7.    Petr Veverka                                     187
              8.    Dana Križaničová                                 155
              9.    Patrik Buček                                     138
             10.    Olga Rybková                                     144
             11.    Igor Šimoník                                     135
             12.    Jiří Orel                                        125
             13.    Nikolas Mayer                                    113
             14.    Radek Němec                                      113
             15.    Romana Peteva                                     90

583413 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 8 - "Slušné Moravany"
Počet hlasů pro stranu:   1404, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Pařízková                                  215
              2.    Martin Vinter                                    121
              3.    Radek Šťourač                                    103
              4.    Hana Pospíšková                                   94
              5.    Vladimír Štěpán                                   85
              6.    Roman Janík                                       80
              7.    Marcela Dvořáková                                 92
              8.    Radek Pařízek                                     94
              9.    Aleš Viklický                                     75
             10.    Lukáš Vašíček                                     83
             11.    Petra Kliková                                     83
             12.    Helena Štanclová                                  77
             13.    Naděžda Podrázská                                 70
             14.    Šárka Dufková                                     65
             15.    Tomáš Kovárník                                    67

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1373, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iren Matuška                                     127
              2.    Petr Juračka                                     104
              3.    Michal Navrátil                                  113
              4.    Zdenek Machaň                                    107
              5.    Aleš Chrz                                         88
              6.    Jitka Švantnerová                                 83
              7.    Lenka Matušková                                   82
              8.    Lenka Penková                                     83
              9.    Kateřina Buriánová                                89
             10.    Vladimír Horký                                   104
             11.    Karel Krčál                                       85
             12.    Lenka Brymová                                     80
             13.    Ladislav Šafránek                                 74
             14.    Simona Bartlová                                   78
             15.    Aleš Kučera                                       76

Volební strana č. 10 - Společně pro Moravany
Počet hlasů pro stranu:   1720, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Barešová                                   257
              2.    Jiří Strážnický                                  189
              3.    Hana Skalníková                                  131
              4.    Petr Lopušník                                    113
              5.    Miroslava Horejsková                             106
              6.    Martina Borkovcová                               107
              7.    Luboš Novák                                       96
              8.    Pavel Charouzek                                   96
              9.    Martin Marcinčák                                 104
             10.    Pavel Neterder                                    88
             11.    Alena Kristová                                   103
             12.    Jana Häuslerová                                   81

583413 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Hana Sokoli                                       86
             14.    Renáta Charouzková                                81
             15.    Milan Dvořáček                                    82

Volební strana č. 11 - Pro Moravany: školku, školu, sportovní halu, freestylové a 
fotbalové hřiště, služby seniorům, vyšší bezpečnost.

Počet hlasů pro stranu:    913, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Tomancová                                  115
              2.    Žaneta Pšikalová                                  81
              3.    Tomáš Kopetka                                     76
              4.    Tereza Kukulová                                   58
              5.    Jan Tréger                                        58
              6.    Marta Tučková                                     62
              7.    Barbora Štěpánková                                59
              8.    Linda Šimoníková Sedláčková                       53
              9.    Tomáš Volejník                                    53
             10.    Zuzana Kubátová                                   52
             11.    Lenka Vargová                                     55
             12.    Yveta Loskotová                                   48
             13.    Nikol Šabratová                                   53
             14.    Iva Prušová                                       45
             15.    Kateřina Šlesingerová                             45

Volební strana č. 12 - STAROUSEDLÍCI
Počet hlasů pro stranu:   1041, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Fiala                                        215
              2.    Zdeněk Wagner                                     66
              3.    Renata Horáková                                   64
              4.    Miroslav Nekvapil                                 85
              5.    Josef Podrazský                                   71
              6.    Bronislav Ziegler                                 70
              7.    Radomil Horák                                     52
              8.    Vladimír Šula                                     47
              9.    Oldřich Hromek                                    63
             10.    Vladislav Horák                                   50
             11.    František Zeman                                   69
             12.    Stanislav Dvořák                                  49
             13.    Milan Zetocha                                     44
             14.    Lubomír Gruber                                    49
             15.    Lubomír Kratina                                   47

583413 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Hanáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583413 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravany Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17410               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Str. sport. a kult. děti a ml.      836   15      17410,00            4,80
č. 2 - Moravany dětem                     3357   15      17410,00           19,28
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      710   15      17410,00            4,07
č. 4 - Spolu pro Moravany                  609   15      17410,00            3,49
č. 5 - REF. MORAVANY S PODP. STAN         1532   15      17410,00            8,79
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1584   15      17410,00            9,09
č. 7 - ANO 2011                           2331   15      17410,00           13,38
č. 8 - "Slušné Moravany"                  1404   15      17410,00            8,06
č. 9 - Občanská demokratická strana       1373   15      17410,00            7,88
č.10 - Společně pro Moravany              1720   15      17410,00            9,87
č.11 - Pro Moravany: školku, školu...      913   15      17410,00            5,24
č.12 - STAROUSEDLÍCI                      1041   15      17410,00            5,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Moravany dětem
      REF. MORAVANY S PODP. STAN
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      "Slušné Moravany"
      Občanská demokratická strana
      Společně pro Moravany
      Pro Moravany: školku, školu...
      STAROUSEDLÍCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3357,00     2 - Moravany dětem                
   2.            2331,00     7 - ANO 2011                      
   3.            1720,00    10 - Společně pro Moravany         
   4.            1678,50     2 - Moravany dětem                
   5.            1584,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1532,00     5 - REF. MORAVANY S PODP. STAN    
   7.            1404,00     8 - "Slušné Moravany"             
   8.            1373,00     9 - Občanská demokratická strana  
   9.            1165,50     7 - ANO 2011                      
  10.            1119,00     2 - Moravany dětem                
  11.            1041,00    12 - STAROUSEDLÍCI                 
  12.             913,00    11 - Pro Moravany: školku, školu...

583413 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.             860,00    10 - Společně pro Moravany         
  14.             839,25     2 - Moravany dětem                
  15.             792,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 2 - Moravany dětem                     4
 5 - REF. MORAVANY S PODP. STAN         1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 7 - ANO 2011                           2
 8 - "Slušné Moravany"                  1
 9 - Občanská demokratická strana       1
10 - Společně pro Moravany              2
11 - Pro Moravany: školku, školu...     1
12 - STAROUSEDLÍCI                      1

........................................20:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Hanáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583413 - str. č. 11


